
Zarządzenie Nr 28/2022 
Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Monitoringu Wizyjnego  
Miasta Ostróda i Obiektu Urzędu Miejskiego 

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego           
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych         
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dz. Urz. UE 1119 z 4 maja 2016 r.),    
w związku z art. 9a ust. 1  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.          
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.). i art. 11 ust. 2 Ustawy o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1763) oraz art. 222 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda, zarządza co 
następuje:  

 
§ 1 

 
Wprowadza się do użytku wewnętrznego Regulamin monitoringu wizyjnego miasta 

Ostróda i obiektu Urzędu Miejskiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie Nr 344/2017 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 19 maja 2017 r.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


